
                                                                                                                        

                                                                                 
 

 

MOTOKROSS “SĒLIJAS KAUSS” 4.POSMS 

SACENSĪBU NOLIKUMS 

30.09.2023. 

 

1. Sacensību kategorija, datums, norises vieta 

1.1 Sacensību nosaukums: “Sēlijas kauss 2023” IV posms notiek atbilstoši LaMSF Sporta kodeksam, 

Ētikas kodeksam, Motokrosa noteikumiem, Tehniskajiem noteikumiem, LaMSF Motokrosa 

komisijas Gada nolikumam un šī nolikuma prasībām.  Kā arī atbilstoši Lietuvas motosporta 

federācijas noteikumu prasībām. Šīs ir “B” kategorijas sacensības. 

1.2 Datums: 30.09.2023. 

1.3 Norises vieta: Ilūkste, motokrosa trase 

2. Trase: nosaukums, garums, platums 

Nosaukums: “Celmji” trases licneces nr :9128 

Garums: 1500 m 

       Platums (šaurākajā vietā): 6 m 

3. Sacensību organizators  

- Augšdaugavas novada pašvaldības Sporta nodaļa 

- Ilūkstes pilsētas administrācija 

- Biedrība “Moto Ilūkste”, Reģ. Nr.40008094358, Brīvības iela 8-6, Ilūkste, Augšdaugavas nov; 

vkurmis@inbox.lv;  tālr. +371 29489974 

4. Sekretariāta atrašanās vieta un darba laiks 

  

 Darba laiks: Sestdiena 30.09.2023. no plkst. 07:30 līdz plkst.17:00 

5. Oficiālās personas 

5.1 Sacensību direktors – Vitālijs Kurmis  

     5.2 Galvenais tiesnesis – Saulius Matulionis  LMSF/T/MX-86    

     5.3 Sekretārs – Edita Aleksiejūte    LMSF 15027 

     5.4 Laika kontrole – Virginijus Visockas  FIM15164   

     5.5 Tehniskā kontrole – Rytis Kišūnas    LMSF/T/MX-98    

6. Sacensību klases, vecumi un motocikli: 

Klases:  “65”; “85”; ”125”; MX1 C”; “MX2 C”; “Veterāni 40+”; “Veterāni 50+”; “Veterāni 60+”; 

“Retro 2T’’; “MX1”; ’’MX2” ; ”MX1 B”; “MX2 B”; “Quad“; “Quad B”; “Quad C”; “Quad 

Veterāni 40+”; “Quad Veterāni 50+”;  “B/V”; “B/V Veterāni’’; “B/V Iesācēji”. 

Motociklu klases var startēt vienlaicīgi, bet rezultāti tiek skaitīti atsevišķi 

7. Reģistrācija 

7.1 Sacensību dienā: Sekretariātā 

        7.2 Laiks: Saskaņā ar dienas kārtību 

8. Tehniskā kontrole 

    8.1 Vieta: Tehniskās kontroles punktā 

    8.2 Laiks: Saskaņā ar dienas kārtību 

9. Treniņi 

Saskaņā ar dienas kārtību 

     10. Dalībnieku sanāksme 

Pie starta barjeras, saskaņā ar dienas kārtību 

11. Braucieni 

mailto:vkurmis@inbox.lv


   Saskaņā ar dienas kārtību 

     12. Drošības noteikumi 

Skatītāji un sacensību dalībnieki ir personīgi atbildīgi par savas drošības un vides aizsardzības 

noteikumu ievērošanu. 

13. Uzvarētāji 

        13.1 Sportistiem katrā braucienā iegūto punktu skaitu nosaka pēc tabulas: 

Vieta 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 

Punkti 25 22 20 18 16 15 14 13 12 11 

 

 

Vieta 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 

Punkti 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 

  13.2. Rezultātu nosaka pēc divu braucienu punktu summas. Vienādas punktu summas gadījumā tiek 

ņemts vērā otrā brauciena rezultāts. 

13.3. Nefinišējušajiem sportistiem rezultātu nosaka pēc nobraukto apļu skaita. Vienāda apļu skaita 

gadījumā rezultātu nosaka pēc sportistu fiksētām vietām šajā aplī. 

14. Apbalvošana 

Pirmo trīs vietu ieguvēji individuālajā vērtējumā tiek apbalvoti ar organizatora piemiņas balvām.  

15. Finanšu noteikumi 

   15.1 Visus izdevumus, saistītus ar piedalīšanos sacensībās sedz pats sportists vai organizācija (klubs). 

 15.2 Izdevumus saistītus ar sacensību organizēšanu un sportistu apkalpošanu sedz sacensību 

organizators. 

    15.3 Dalības maksa 65 cm3 un 85 cm3 klasēm, reģistrējoties   EUR 40.00 

 15.4 Dalības maksa pārējām klasēm, reģistrējoties  EUR 50.00. 

     Visiem dalībniekiem nepieciešama LaMSF vai savas FMN (nacionālās federācijas izsniegta gada licence) 

sportista licence motokrosā un nelaimes gadījumu apdrošināšana, atbilstoši LaMSF noteiktiem limitiem. 

Vienreizējās licences maksa, atbilstoši LaMSF diferenētās biedru maksas nolikumam. 

Licences iespējams iegādāties www.licences.lv vai sacensību dienā uz vietas. 

16. Protesti un apelācijas 

Protesti iesniedzami saskaņā ar motokrosa noteikumiem.  

17.  Noteikumu skaidrojumi: 

Sacensību laikā radušās domstarpības, noteikumus izskaidrot ir tiesīgs tikai sacensību galvenais tiesnesis.   

18. Papildinājumi: 

 

18.1 “MX1C” un “MX2C” klases atbilst LaMSF Amatieru -MX iesācēju klasei. 

18.2 “MX1B” un “MX2B” klases atbilst LaMSF Amatieru- MX amatieru klasēm. 

 

 

 

Biedrība MOTO ILŪKSTE 

 

___________________________________________________________________________________________ 

/Vitālijs Kurmis/ 

 


